
UCHWAŁA NR XI/99/19
RADY GMINY DYWITY

z dnia 30 września 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy z operatorem o świadczenie usług w zakresie 
publicznego transportu zbiorowego.

Na podstawie art.22 ust.2 ustawy z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych 
o charakterze użyteczności publicznej ( Dz.U.z 2019 r. poz.1123) Rada Gminy Dywity uchwala się co 
następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gminę Dywity, jako organizatora publicznego transportu 
zbiorowego, umowy z operatorem oświadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego na linie 
komunikacyjne o handlowej nazwie D1,D2,D3.

§ 2. Umowa z Operatorem  publicznego transportu zbiorowego, o którym mowa w  § 1, zawarta na 
podstawie art.22 ust.1.pkt 1  ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r o publicznym transporcie zbiorowym ( Dz.U. 
z 2018 r. poz. 2016 z póź zm. ).

§ 3. Wykonanie  uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dywity

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodnicząca Rady Gminy Dywity

Agnieszka Sakowska-Hrywniak

Id: 06381F26-60D9-44AB-B368-68E32BD6B179. Podpisany Strona 1




